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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto 
 
1) valitsee Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen Tampereelle 29.8.2026 
enintään 2 edustajaa. 
 
2) valtuuttaa kirkkoherra Virpi Koskisen ja pastori Nina Rajamäen allekirjoittamaan 
uuden muutetun palvelusopimus SLS:n kanssa siten, että kohteena on Lapset ja 
nuoret -teemakori vuotuisella tavoitesummalla 3.500 €. 
 
 

Käsittely 
Dora Puhakka ja Petteri Auvinen ilmaisivat olevansa käytettävissä edustamaan 
Kannelmäen seurakuntaa SLS:n vuosikokoukseen. Esitystä kannatettiin. 
 

Päätös 
Seurakuntaneuvosto 
 
1) valitsi Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen Tampereelle 29.8.2026 Dora 
Puhakan ja Petteri Auvisen. 
 
2) valtuuttaa kirkkoherra Virpi Koskisen ja pastori Nina Rajamäen allekirjoittamaan 
uuden muutetun palvelusopimus SLS:n kanssa siten, että kohteena on Lapset ja 
nuoret -teemakori vuotuisella tavoitesummalla 3.500 €. 

 
 

Selostus 
Vuosikokous 
Suomen Lähetysseuran vuosikokous pidetään lauantaina 29.8.2026 lähikokouksena 
Tampereella. Kokoukseen ei ole mahdollista osallistua etäyhteyksillä. 
Päivä aloitetaan messulla Kalevan kirkossa klo 9–10. Vuosikokouspäivän muu 
ohjelma tapahtuu Tampere-talolla osoitteessa Yliopistonkatu 55, 33100 Tampere. 
Teematyöpajoissa aiheita ovat eteläisen Afrikan jumalanpalveluselämä, vammaisten 
henkilöiden oikeudet, ilmasto-oikeudenmukaisuus ja Kauneimmat Joululaulut. 
Tarkempaa tietoa teematyöpajoista ja niihin ilmoittautumisesta lähetetään 
kokousedustajille myöhemmin keväällä. 
Suomen Lähetysseuran jäsenenä seurakuntaamme pyydetään nimeämään 
edustajat vuosikokoukseen. Seurakunnat saavat sääntöjen mukaan lähettää 
yhdistyksen kokouksiin edustajia jäsenmääränsä mukaisesti (tilanne 1.1.2026) 
seuraavasti: 
- 1–15 000 jäsentä:          enintään 2 edustajaa. 
Kannelmäen seurakunnasta kokoukseen voidaan lähettää 2 edustajaa. 
Kokousedustajien ilmoittautumiset on tehtävä viimeistään 10.8.2026. 



Jokaisesta kokousedustajasta täytetään erillinen ilmoittautumislomake 
vuosikokouksen yhteydenpitoa varten. Vuosikokouksen virallinen kutsu lähetetään 
edustajille heinäkuun alkupäivinä. Samassa yhteydessä lähetetään Lähetysseuran 
hallituksen vahvistama vuosikokouksen lopullinen esityslista. Vuosikokouksen 
aineisto sekä tarkemmat ohjeet vuosikokoukseen osallistumisesta toimitetaan 
kokousedustajan henkilökohtaiseen sähköpostiin viikolla 34.  
Seurakuntaneuvosto keskustelee, ketkä luottamushenkilöt voisivat edustaa SLS:n 
vuosikokouksessa Kannelmäen seurakuntaa. Dora Puhakka on ilmoittanut olevansa 
tarvittaessa käytettävissä. Edustajille maksetaan matkat ja päiväraha. 
Palvelusopimus 
Kannelmäen seurakunnalla on voimassa vuonna 2021 allekirjoitettu palvelusopimus 
Suomen Lähetysseuran kanssa. Sen mukaisesti Kannelmäen seurakunnalla on ollut 
tavoitteena kerätä vuosittain 7.000 euroa vähävaraisten ja vammaisten lasten sekä 
nuorten tukemiseen Etiopiassa. Kannelmäen seurakunnan tukema "Tuemme 
vähävaraisia ja vammaisia lapsia ja nuoria Etiopiassa" -hanke jatkuu. Päivitetyn 
hankkeen nimi on "Orpojen ja vammaisten lasten oikeudet ja hyvinvointi Etiopiassa" 
ja se on osa Lapset ja nuoret -teemakoria.  
Suomen Lähetysseura on ottanut vuoden 2026 alussa käyttöön uuden 
teemakoreihin perustuvan palvelumallin. Yksittäiset hankkeet maailmalta on jaettu 
kuuteen eri teemaan. Teemoihin perustuvalla palvelumallilla SLS haluaa olla 
vahvistamassa kansainvälisen työn kokonaisuutta. Teemakorit ovat 1) vahvat ja 
vaikuttavat kirkot, 2) teologinen koulutus ja johtajuus, 3) Diakonia ja hyvinvoivat 
perheet, 4) Lapset ja nuoret, 5) Kriisit ja katastrofit 6) Yleisrahoitus sinne, missä 
tarve on suurin. 
Kannelmäen seurakunta on tukenut pitkään Etiopian työtä ja viimeiset vuodet 
erityisesti lapsia ja nuoria. Etiopiassa on hyvin kasvava Mekane Yesus -kirkko. 
Kannelmäen seurakunta voi jatkaa tätä tukea Etiopiaan, mutta siten, että tukea 
lapsille ja nuorille on mahdollista kohdentaa myös sinne, missä sitä kulloinkin 
maailmalla tarvitaan. Etiopian lapset ja nuoret ovat edelleen osana tuota 
teemakoria. SLS suosittelee seurakunnille siirtymistä teemakorin tukeen ja 
palvelusopimusten päivittämistä. Viestintä ja raportointi tulee jatkossa teemallisina 
kokonaisuuksina eli seurakunnat saavat laajemmin tietoa lasten ja nuorten hyväksi 
tehtävästä työstä maailmalla. 
Vaihtoehtona palvelusopimuksen päivittämiselle on spontaanisopimuksena suora 
tuki esim. Etiopian vammaistyölle. 
Myyjäisten järjestäminen on suuri työ muutoinkin vastuuta kantaville vapaaehtoisille. 
Siksi vastuuryhmä järjestää enää yhdet myyjäiset vuodessa. Tämän vuoksi 
palvelusopimuksen tavoitesummaa on entistä vaikeampi saada kokoon. 
Seurakuntaneuvosto on kiitettävästi halunnut tukea lähetystyötä osoittamalla 
seurakunnan keräyskohteelle vuosittain useita kolehteja. Palvelusopimuksen 
tavoitesummana on ollut 7.000 €, mutta nyt olisi käytännöllistä, että uusi 
tavoitesumma olisi pienempi esim. 3.500 €/vuodessa. Mikäli tuottoa 
lähetyskannatukselle saadaan kokoon enemmän, niin kaikki tämä tilitetään 
palvelusopimukseen valittuun kohteeseen. 
 
Vaikutusten ja riskien arviointi 
Lapset ja nuoret maailmalla saavat tukea, jos tämä teemakori valitaan 
palvelusopimuksen kohteeksi. 
 

Lisätiedot 
Kirkkoherra Virpi Koskinen, puh. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi 
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